

29.07.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın, son iki işlem gününde yaklaşık %1,5 gerileyerek 4.016 dolar bölgesine çekildi. Düşüşte Fed toplantısı öncesinde dolar ve tahvil faizlerinin dirençli kalması ile faiz artışı ihtimalinin tamamen masadan kalkmaması etkili oluyor. Piyasanın ana gündemi bu akşam açıklanacak faiz kararından çok, Fed Başkanı Warsh'ın enflasyon ve sonraki toplantılara ilişkin kullanacağı dil olacak. Daha sıkı bir politika sinyali altındaki satışları hızlandırabilirken, ölçülü açıklamalar 4.000 dolar çevresindeki alıcıları yeniden devreye sokabilir. Fiyatın son haftalarda 4.000-4.100 aralığında taban oluşturmaya çalıştığı, ancak yukarı yönlü denemelerin kalıcı olamadığı görülüyor. RSI'nın 43 civarında bulunması kısa vadeli görünümün zayıf kaldığını gösterirken, MACD'deki yukarı yönlü yakınsama satış hızının bir miktar azaldığına işaret ediyor. 4.000 altında kırılım oluşması halinde 3.900 ve 3.800 desteklerine doğru yeni bir geri çekilme gündeme gelebilir. Bu akşamki Fed faiz kararı haftanın kalan günlerinde altının 4000 seviyesinin üzerinde mi altın da mı kalacağını belirleyecek bir numaralı gelişme olarak takip edilecek.

Destekler: 4000 - 3900 - 3800

Dirençler: 4100 - 4200 - 4350

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**Crude Oil Analizi**

WTI bugün yaklaşık %6,70 yükselerek 85 dolar bölgesine ulaştı. Sert hareketin arkasında, kısa süreli çatışmasızlık döneminin ardından İran'ın ABD üslerine yönelik füze saldırıları ile ABD ve Suudi Arabistan'ın Irak'taki İran destekli gruplara düzenlediği ortak hava operasyonları bulunuyor. İran'ın Hürmüz Boğazı'nın yönetimine ilişkin bölgesel teklifi reddetmesi de petrol taşımacılığında yeniden aksama yaşanabileceği endişesini güçlendirdi. Böylece son günlerde çözülen savaş primi hızla fiyatlara geri döndü. Grafikte 80 dolar çevresinden gelen güçlü alımlarla fiyatın yeniden 85 direncini test ettiği görülüyor. RSI'nın 54 seviyesine yükselerek 50 eşiğini aşması ve MACD'nin pozitif bölgede açılması, kısa vadeli ivmenin alıcılar lehine döndüğünü gösteriyor. 85 üzerinde günlük kapanış sağlanırsa hareket 90 ve ardından 95 dolar dirençlerine doğru genişleyebilir. Ancak jeopolitik haber akışının sakinleşmesi ve 85'in aşılamaması halinde 80 dolar ilk destek bu seviyenin altında 75 ve 70 dolar bölgeleri yeniden gündeme gelebilir. Mevcut yükseliş güçlü olsa da hareketin kalıcılığı, çatışmaların enerji altyapısı ve Hürmüz geçişleri üzerinde somut bir kesinti oluşturup oluşturmayacağına bağlı olacak.

Destekler: 80 – 75 – 70

Dirençler: 85 – 90 – 95

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq'ta son altı işlem gününde biriken kayıp yaklaşık %5,15'e ulaşırken, satışların merkezinde yüksek yapay zeka yatırımlarının nakit akışı ve karlılık üzerindeki yükü bulunuyor. Alphabet ve Tesla sonrasında yatırımcılar artık yalnızca güçlü gelir büyümesi değil, AI harcamalarının somut getirilerini görmek istiyor. Bu akşam açıklanacak Microsoft ve Meta bilançoları bu nedenle kritik; Microsoft hisselerinde opsiyon piyasasının yaklaşık %6,6'lık hareket fiyatlaması, sonuçlar etrafındaki belirsizliğin boyutunu gösteriyor. Fed kararı ve yeniden yükselen petrol fiyatlarının enflasyon görünümüne etkisi de teknoloji hisselerindeki oynaklığı artırabilir. Teknik olarak baktığımızda 30.000 bölgesinden başlayan düşüşün hızlandığı ve fiyatın 27.500 desteğine yaklaştığı görülüyor. RSI'nın 35 seviyesine gerilemesi satışların kısa vadede yorulabileceğini gösterse de MACD'nin negatif bölgede aşağı doğru açılması henüz belirgin bir dönüş sinyali üretmiyor. 27.500 altında kalıcılık olursa 27.000 ve 26.375 seviyelerine doğru geri çekilme devam edebilir.

Destekler: 27500 – 27000 – 26365

Dirençler: 28200 – 28750 – 29300

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD, dün dolar endeksinin geri çekilmesiyle toparlanarak 1,1400 direncine yaklaştı. Bugün ise paritedeki sakin görünüm, akşam açıklanacak Fed kararı öncesindeki bekleyişi yansıtıyor. Piyasanın ana senaryosu faizin sabit tutulması olsa da 25 baz puanlık artışa yaklaşık %30 olasılık verilmesi belirsizliği artırıyor. Orta Doğu gerilimiyle petrolün yeniden yükselmesi de enflasyon risklerini canlı tutarak Fed'in güvercin mesaj verme alanını daraltıyor. Günlük grafikte görünüme bakarsak 1,1365-1,1400 aralığında sıkışma dikkat çekiyor. RSI'nın 42 civarında ve 50 seviyesinin altında kalması alıcıların henüz kontrolü ele geçiremediğini gösterirken, MACD histogramının momentum kaybı ile yatay seyit izlemesi yukarı yönlü hareketin güçsüzlüğü izlenimini yaratıyor. Fed'in faizi sabit tutarak dengeli bir dil kullanması durumunda 1,1420 ve 1,1445 seviyeleri test edilebilir. Sürpriz faiz artırımına ya da enflasyona karşı sert mesajlar ise 1,1365 desteğini yeniden baskı altına alarak 1,1320 ve 1,1300 seviyelerini gündeme taşıyabilir.

Destekler: 1.1365 – 1.1320 – 1.1300

Dirençler: 1.1400 – 1.1420 – 1.1445

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY, Fed kararı öncesinde 163,75 çevresinde ve 164,00 direncinin hemen altında bekliyor. Doları güçlü tutan ana unsur, Fed'in faizleri sabit bırakması temel senaryo olsa da piyasada sürpriz bir 25 baz puanlık artışa azımsanmayacak ihtimal verilmesi aşağı yönlü hareketin önündeki engellerden biri. Japonya cephesinde ise BOJ'un temkinli sıkılaştırma yaklaşımı ve ABD-Japonya faiz farkının hala geniş olması yen üzerindeki baskıyı sürdürüyor. Kurun son 40 yılın en zayıf bölgelerinde bulunması, Japon yetkililerin olası döviz müdahalesine yönelik beklentileri de canlı tutuyor. Öte yandan yükselen trend bozulmuş değil; RSI'nın 68'e yaklaşması ve MACD'nin pozitif bölgede kalması alıcıların hala güçlü olduğunu gösteriyor. Ancak 164,00 seviyesi kısa vadeli hareketin önündeki kritik teknik tavan konumunda. Fed'den bu akşam enflasyon risklerini öne çıkaran şahin bir ton gelmesi halinde dolar talebi güçlenebilir ve 164 direnci aşılarak 165-166 bandına doğru yeni bir hareket başlayabilir. Buna karşılık faizin sabit tutulmasıyla birlikte daha yumuşak mesajlar verilirse 163,00 seviyesine doğru geri çekilme görülebilir; bu bölgenin altında 162,00 ve 161,25 destekleri izlenecek. 164 üzerindeki fiyatlamalarda yükseliş potansiyeli kadar Japonya'dan gelebilecek müdahale açıklamalarının yaratacağı sert geri dönüş riski de hesaba katılmalı.

Destekler: 163 – 162 – 161.25

Dirençler: 164 – 165 – 166

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**Doğalgaz Analizi**

Doğal gaz vadeli fiyatlarında düşüş güçlü üretim, yüksek stoklar, beklenenden zayıf elektrik üretimi talebi ve LNG tesislerine yönelen besleme gazındaki gerilemeyle sürüyor. Son EIA verisinde stoklar 3.056 milyar fit küpe ulaşırken beş yıllık ortalamasının 183 milyar fit küp üzerinde bulunuyor. Ilımlı hava ve yenilenebilir enerji üretiminin artması, doğal gaz tüketimini sınırlıyor. Günlük grafikte incelediğimizde 3,35 bölgesinden başlayan satışların ardından 2,83 desteğinin kırıldığı ve fiyatın 2,70 çevresine gerilediği görülüyor. RSI'nın 35 seviyesine yaklaşması satışların kısa vadede aşırılaşmaya başladığını gösterse de MACD'nin negatif bölgede kalması düşüş momentumunun sürdüğüne işaret ediyor. Aşağıda 2,65 ilk kritik destek; bu seviyenin kaybedilmesi halinde 2,50 ve 2,35 bölgeleri gündeme gelebilir. Tepki alımlarında 2,83 ilk direnç olurken, teknik görünümün güç kazanması için 3,00 ve ardından 3,15 seviyelerinin aşılması gerekiyor. Mevcut görünümde 2,83 altında satış baskısı bir adım önde kalıyor.

Destekler: 2.65 – 2.50 – 2.35

Dirençler: 2.83 – 3.00 – 3.15

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**Buğday Analizi**

Buğday vadeli kontratı günlük grafikte 55 ve 144 günlük ortalamaların üzerinde kalarak orta vadeli yükseliş yapısını koruyor. Son sert yükselişin ardından 681,2 direncinden başlayan düzeltme 652,2 desteğinde karşılanırken, bu bölgeden gelen tepki fiyatın yeniden denge arayışına geçtiğini gösteriyor. Ancak RSI'nın kendi ortalamasının altına gerilemesi, yükseliş momentumunun kısa vadede yavaşladığına işaret ediyor.

652,2 üzerinde kalıcılık devam ederse 681,2 direnci yeniden test edilebilir; bu seviyenin aşılması son zirvelere doğru yeni bir yükseliş dalgasını destekleyebilir. 652,2 altında ise 628,6'daki 55 günlük ortalama ilk güçlü destek konumunda. Daha derin düzeltmelerde 603,6 seviyesi ile yükselen trend çizgisinin bulunduğu bölge ana trend açısından kritik olacaktır.

Destekler: 652,2 – 628,6 – 603,6**Dirençler:** 681,2 – 702,4 – 720,0

*2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**Kahve Analizi**

Kahve, 339,85'teki Fibonacci %50 seviyesi ile 339,92'deki **377 günlük ortalamanın** oluşturduğu güçlü direnç bölgesini aşmakta zorlanıyor. Bu kümenin üzerinde kalıcılık sağlanırsa Fibonacci %61,8 seviyesi olan 363,00 gündeme gelebilir. Aşağıda 55 günlük ortalama 287,48 seviyesinde ana trend takibi açısından önemli; bu ortalamanın üzerinde kaldığı sürece orta vadeli toparlanma korunabilir.

Destekler: 315,85 – 288,20**Dirençler:** 339,92 – 363,00

*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026

Pamuk Analizi

Pamuk vadeli kontratı 70,88 desteğinden gelen tepkiyle 80 bölgesinde tutunmaya çalışıyor. Yukarıda 82,99 ilk direnç; bu seviyenin aşılması halinde Fibonacci %61,8 düzeltmesine denk gelen 87,68-88,02 bandı yeniden gündeme gelebilir. RSI 50 üzerinde kalsa da kendi ortalamasının altında seyretmesi, yükseliş momentumunun henüz tam güç kazanmadığını gösteriyor.

Destekler: 75,53 – 70,88**Dirençler: 82,99 – 88,02**

*2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**Microsoft Teknik Analizi**

Microsoft haftalık grafikte uzun vadeli yükselen kanalın altına sarktıktan sonra güçlü bir toparlanma üretemedi. Son iki-üç haftadır 392,84 seviyesi tepki hareketlerini sınırlayan ilk direnç olarak çalışıyor. Fiyat bu bölgenin altında kaldıkça kısa vadeli baskının sürmesi ve yükselişlerin sınırlı kalması beklenebilir.

Aşağıda 373,90 seviyesindeki 233 haftalık ortalama ana tutunma bölgesi konumunda. Fiyat henüz bu ortalamanın altında kalıcılığın sağlanmadığına da, altında haftalık kapanışların oluşması satışları 346,53 ve ardından 310,19 seviyelerine doğru sertleştirebilir. Görünümün yeniden iyileşmesi için önce 392,84, ardından 424,62 direncinin aşılması gerekiyor. RSI'nın 50 altında kalması da momentumun henüz alıcılar lehine dönmediğini gösteriyor.

Destekler: 373,90 – 346,53 – 310,19**Dirençler:** 392,84 – 424,62 – 450,63

*2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**Meta Teknik Analizi**

Meta haftalık grafikte yaklaşık 800 dolar bölgesinden başlayan bir yıllık düşüş trend çizgisinin altında kalmayı sürdürüyor. Fiyat bu hattı aşamadıkça yükseliş denemelerinin satışla karşılanması ve kalıcı bir ralli oluşmasının zorlaşması beklenebilir. Kısa vadede 633,63 seviyesi ile düşüş trendinin birlikte oluşturduğu direnç bölgesi kritik; bu alanın üzerinde haftalık kapanış görülmesi halinde 677,14 ve 720,31 seviyelerine doğru toparlanma alanı açılabilir.

Aşağıda 581,50 ilk tutunma bölgesi, 544,95 ise ana destek konumunda. 545 dolar altında kalıcı haftalık kapanışlar oluşması halinde mevcut yatay denge bozulabilir ve satış baskısı 454,11 seviyesine doğru sertleşebilir. RSI'nın 50 eşiğinin hemen altında ve kendi ortalamasına yakın seyretmesi de momentumun henüz belirgin biçimde alıcılar lehine dönmediğini gösteriyor.

Destekler: 581,50 – 544,95 – 454,11**Dirençler:** 633,63 – 677,14 – 720,31

**2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.



*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.